
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ , 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

« » Н  2024 г. № JLZQjjc

О зачислении на 1 курс 
среднепрофессионального колледжа 
обучающихся очной формы обучения в 2024 г.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 
2020 г. №457, Правилами приема в СПК СКГА на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2024/2025 учебный год, решением приемной комиссии от 28.11.2024 г. 
протокол №15.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число обучающихся 1 курса среднепрофессионального 
колледжа очной формы обучения по договорам об образовании за счет 
средств физических лиц на базе основного общего образования:
№ ФИО Средний балл 

аттестата
08.02.01 (9к) Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1 Негру Даниил Валерьевич 4.28
2 Байрамуков Юсуф Мухаджирович 3.44

09.02.07(9к) Информационные системы и програмл ирование
1 Хутов Эснад Дмитриевич 4.56

40.02.04(9к) Юриспруденция
1 Эбзеева Элина Рустамовна 4.61
2 Кочкаров Рустам Казимович 3.65

43.02.17 (9к) Технологии индустрии красоты
1 Экзекова Аминат Руслановна 4.33

Ректор P.M. Кочкаров


